CÂMARA MUNICIPAL DE

A CASA DO POVO
iIOt,R I{RZRRE

CNPJ: 04.244.394/0001 -84

PORTARIA N'04/202I

"Dispõe sobre Nomeâção de
servidora pârâ ocupar cârgo
de Assessora Parlamentar e

dá Outras Providências".
.zG,^

l/h

O Presidente da Câmara Municipal de Nova Nazaré-MT, Senhor
Marcio Tulio Ribeiro Gonçalves, no uso de suas atribuições legais e
regimentais que lhe são conferidas.

RESOLVE:

Art. l'- Nomear a Senhora Talita Tristão Teodoro brasileira, União
Estável, portadora do RG n'.2187686-0 SSP- MT e CPF n".050.064.191-
99 no Cargo de Assessora Parlamentar da Câmara Municipal de Nova
Nazaré/MT. \

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Sala da Presidência, ao 0l dia do mês de fevereiro de 2021

M il rcto u to Ribeiro Gonçalves
Presidente

Rua Frei Arthur Agustine, s/no - Centro - Nova Nazaré - MT - Cep: 78638-000

Fone: +55 66 3467-1152 - e-mail: camara_cmnn@hotmail.com

Publlcado na data supfra
e no localde coeürme

E@

3 de Fevereiro de 2021 'Joínar oíiciar Eretrônico dos Munrcípios do Estado de Mato Grosso , ANo xvr I N. 3.660

r: àprêsentântes das entídades e organizaçóês dê Âssistência Soci.

À"sociaçáo de Pals e Amigos dos Excepcionais - APAE

l'rtular - Gilma Macedo Assis dê Freitas

1"piênie - Katia Helena Rodíigues da Cunhâ

lll Rêprêsentantes doi trabalhâdoros da Ároa do Arsirtôncia Social:

Cenlro de ReÍerência de Assistência Social

I rlar -Juliana Vazaíin Ciladim

!lLrplentê - l,,lariana Gomes lúartins

'., Reprgsêntantos dos Usuários:

( iar - Edilêine l,4iranda Ribêiro

:l.,plente - Fatima ApaÍecida Jesus

l:i: ar - \4a,-1a Alicê Sobrêiro AÍguelho

: r.riênte - L,rzinete Aparecida Justra

LiL,lrr- lvanií Burtet Carletto

§,rplente - Maria Nazaré PeÍeira de Carvalho

. TIGO 20. Este decrelo entra em vigor na data de sua publicação ou
\-/ -

^rxeÉ0.
revogadas as disposiÇões em contrário.

)l,rva l\4onte Verdê/MÍ, em 02 feve.ei.o de 2021.

EdeÍnilson Maíino dos Santo!

PreÍeiio Municlpal

!R"ÊITURA MUNICIPAL OE NOVA NAZARÉ

c
R

E

T

A

Art. 1" - ConcedeÍ Íéíias a SeÍvidores: FLAVI,ANA APARECIDÂ DE O.
RÂES CAiTPOS, AGENTE DE SAUDE PUBLTCA na secrêtária de Saúde,(
30 dias) , no peÍíodo dê 03 de Feveíeiío de 2021 a 03 de Março de 202j,
periodo aquisitivo de 2019 á 2020,

Art. 2ô - Esta Portaria entraÉ em vigor na data de sua publicaçáo, revoga-
dâs as disposiçõos em contráÍio.

REGISTRA§E,

PUBLIQUE.SE,

CUXIPRÂ§E.

Nova Nazaró/MT,02 dê Fsvereiro de 2021.

JOÃO TEODORO FILHO

Preíeilo Municipâl

PREFEITURA MUNICIPAL OE NOVA OLíMPIA

CÂMARA MUNIcIPÀL
PORTARTA No 035i2021

PORTÂRIA Nô 035/202,I

Nomeia para o quadro de seNidor em comissão da Câmara Municipal de
Nova OlÍmpia-Mr, cargo de Assistente de Plenário, Luciano Lima Santos.

O PRESIDENTE OÂ CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA OLÍiTPlÂ. ESÍA.
DO DE MATO GROSSO, VEREADOR EOSON NOEL DA SILVA, no uso
das atíibuiÇões que lhes são legalmente confêridas. RESOLVE:

AÍt. 1o Nomear para o quadro de servidor em comissão da Cámara Muni-

cjpal de Nova Olímpaa-MT. cargo dê Assistêntê de Plenário. simbolo OAS

4, Luciano Lima Sanlos, brasileiro, casado, Assistentê Administrativo, poí-

tador do RG No '1453807187 SSP/MT. CPF No 026. 513.77562, Título

êlêitorâl No 024511491880, Zona eleitoral n" 019, Seçáo n" 0260, Pis N'
20714790'103. residente e domiciliado à Rua Pará, 412-W, Bairro Jardim

Shangíi-lá, nesta cidade dê Novâ Olímpia. Estado de Mato Gíosso, que

será regido pela Lei l\,lunicipal N'667/2005, de 09 de agosto de 2005.

Art. 2" São atribuiçóes do cargô:

I - Assêssorar as âtivadades dos Vereadores, em plenário:

ll - Organizaí o sistema de lramitagão de papéis, documentos e procedi-

mentos rêlalivos ao supoíte lêgislâtivo dâ Cámara Municipal;

lll - Organizar o sistêma dê rêfêrência e de indices necessários à pronta

localizaÉo de documentos;

lV - Auxiliar na redação de projetos de lei, resoluçôes, decíetos legislati-

vos. ponadas e dêmais atos e documentos legais;

V - lnÍormâr procedimentos administrativos, encaminhando-os às unidâ-

dês competentes;

Vl - Participâr do processo seletivo de papéis e documentos a §êrem eli-

minados. de acordo com as normas que regem a matéíiai

Vll - Realizar, quândo solicitado, a transcrição e supervisáo das gravações

das êtas de reuniões das comissóes e das sessóes plênánas:

Vlll - Executar serviços administrativos de maior complexidâdê sempre

que necessário;

lX - Realizar seNiços de natureza administrâtiva e burocÍáticâ íelâciona-

das ao suporte legislativo;

X - ExêcutaÍ outras atividades coírolatas.

CAMARA
PORTARIA NO O4l2021

''tlaspõê sobÍe Nomeaçào de servidora para ocupar cargo de Aslres.
i.ora Pa.lamentaÍ ê dá Outras Providênciar".

,, i.esiderltê dê Cámara lúunicrpal de Nova Nazaré-MT, Senhor llarcio
i rrlio Ribeiro Gonçalvês, no uso de suas atribuições legais e regimentais

. hê sào confendas.

lESOLVE

0ÉcRETO No. 30522021

:'^r A: AZO2|2A21 .

SúMULA: Dlspôo sobro a concessão de Íéias do sevidot-

JCAO TEODORO FILHO, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA NAzARE

ESÍADo oE MAÍO GROSso, no uso de suas atribuiçôes legais, e êm

i; )nsonâncrã coÍn a Lei Orgânica Municipal

,Ài1. 10 - NomeaÍ a Senhora Talita Tristâo Teodoro brasileira, Uniâo Está-
i.l poítadora do RG n".2í87686.0 SSP. tíÍ, e CPF no.0í).064.19í.99

\/:argo de Assessora Parlamentaí da Câmara Municipal de Nova Na-
.-i . rê /lllT.

art. 20 - Esta Portêria entra em vigor na data de sua publicaçáo, revogadas

.-' disposlções em contrário.

,ra dâ Presidência, ao 01 diã do mês dê fêvereiío da 2021.

'iarcio Tulio Ribeaío Gonçalves

trêsidenle

PRÊFEIÍURA
DECREÍO N".30522021

:r':rnoÍúnic:oai oag/muemrn . www-amm.org.br Assinado Digitalmente